Moacir Dalehiavan
Vereador - PP

' I 1 'v-úo <V luMo
Fabricio Preis de Mello

Vereador - PSD

X Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
(46) 3272 - 1500/ 3272 - 1520

O http://www.patobranco.pr.leg.br / vereadorfabricio@patobranco.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DETI* PATO BRANCO
GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO N° 1706/2019

Mbsinatura < j

Requer sejam incluídas no “Programa Asfalto
100%” as seguintes Ruas: Antônio Lorenzzeti -
Novo Horizonte e Evaristo Bebber
Encruzilhada.

ARRQVádõ
fala xí /On / ,7014

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que sejam incluídas no “Programa
Asfalto 100%’’ as seguintes Ruas Antônio Lorenzzeti - Novo Horizonte e Evaristo
Bebber - Encruzilhada.

A execução da obra do asfalto oferecerá melhoria de trafegabilidade
pelas referidas vias públicas, considerando que a pavimentação existente é precária.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 13 de agosto de 2019.

http://www.patobranco.pr.leg.br

http://www.patobranco.pr.leg.br
mailto:vereadorfabricio%40patobranco.pr.leg.br